[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   13.08.2020 г.     № 1653

О внесении изменений в регламент рассмотрения обращений  граждан в администрации Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района  Саратовской области от 06.07.2018 г. № 1189

В    соответствии   с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт III, подпункт 3.5.14, абзац 17 в новой редакции                          «В соответствии с федеральным законодательством ответ на обращение гражданина направляется в форме электронного документооборота по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившему в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившему в письменной форме. По просьбе гражданина, изложенной в обращении, ответ дополнительно направляется в установленные федеральным законодательством сроки по почтовому адресу или адресу электронной почты, указанному в обращении»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Вольского

муниципального района                                                                 В.В.Баршутин